VERS d.o.o. u stecaju Tordinci, 29.05.2021

KARTICA KONTA 01.01.2019 - 31.12.2019 RJ 17 Strana: 1
2407 OBAVEZA ZA PDV ZA OBRACUNSKO RAZDOBLIJE
Redni Datum Datum Dokument
broj Dokumenta KnjiZenja Vd Go Broj Sta Rb Opis knjizenja mMT Duguje Potrazuje Saldo
1. 30.05.2019 31.05.2019 4 19 2 2 1 PDV ZA 4/2019 1 831.02 831.02
2. 26.06.2019 27.06.2019 4 19 3 11 5/2019 1 241.17 1,072.19
3. 31.07.2019 01.08.2019 4 19 10 11 PDV 1 250.00 1,322.19
4. 29.08.2019 30.08.2019 4 19 11 11 PDV 7/2019 1 481.42 1,803.61
5. 16.10.2019 17.10.2019 4 19 19 11 PDV 09/19 1 211.28 2,014.89
6. 20.11.2019 21.11.2019 4 19 22 2 1 PDV 10/19 1 346.48 2,361.37
7. 23.12.2019 27.12.2019 4 19 24 11 PDV 11/2019 1 279.50 2,640.87

Ukupno: 2,640.87 0.00 2,640.87
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2407 OBAVEZA ZA PDV ZA OBRACUNSKO RAZDOBLIJE
Redni Datum Datum Dokument
broj Dokumenta KnjiZenja Vd Go Broj Sta Rb Opis knjizenja mMT Duguje Potrazuje Saldo
1. 17.01.2020 20.01.2020 4 20 3 11 12/2019 1 259.92 259.92
3. 17.03.2020 18.03.2020 4 20 6 11 PDV 02/20 1 260.02 519.94
4. 28.04.2020 29.04.2020 4 20 12 1 1 PDV 03/20 1 209.03 728.97
5. 26.05.2020 27.05.2020 4 20 14 11 PDV 04/20 1 14.98 743.95
6. 19.06.2020 23.06.2020 4 20 18 11 PDV ©5/20 1 15.70 759.65
7. 21.07.2020 28.07.2020 4 20 22 6 1 PDV 06/20 1 16.69 776.34

Ukupno: 776.34 776.34
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